
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA / SREDNJOBOSANSKI KANTON 

SABOR KANTONA SREDIŠNJA BOSNA / SKUPŠTINA SREDNJOBOSANSKOG 

KANTONA 

TRAVNIK 

 

 Na temelju članka 15. Poslovnika Sabora Kantona Središnja Bosna („Službene novine 

Kantona Središnja Bosna“, broj: 3/04 i 6/13), Sabor Kantona Središnja Bosna na nastavku 

konstituirajuće sjednice VIII. saziva Sabora Kantona Središnja Bosna, održanom 4. prosinca 2018. 

godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

O USPOSTAVI KOLEGIJA 

VIII. SAZIVA SABORA KANTONA SREDIŠNJA BOSNA 

 

 

I. 

 Sabor Kantona Središnja Bosna uspostavlja Kolegij Sabora Kantona Središnja Bosna koji 

čine: 

 

 a) predsjedatelj Sabora Kantona Središnja Bosna i zamjenici predsjedatelja Sabora 

Kantona; 

 

 b) predsjednici klubova zastupnika političkih stranaka / koalicija zastupljenih u 

Saboru Kantona Središnja Bosna: HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE BOSNE I 

HERCEGOVINE, HRVATSKE SELJAČKE STRANKE, HRVATSKE KRŠĆANSKE 

DEMOKRATSKE UNIJE BOSNE I HERCEGOVINE, HRVATSKE STRANKE PRAVA – 

HRVATSKE NARODNE STRANKE, HRVATSKE STRANKE PRAVA DR. ANTE 

STARČEVIĆA BOSNE I HERCEGOVINE, HRVATSKE DEMOKRATSKE UNIJE BOSNE I 

HERCEGOVINE, SDA – STRANKE DEMOKRATSKE AKCIJE, SOCIJALDEMOKRATSKE 

PARTIJE BOSNE I HERCEGOVINE, SAVEZA ZA BOLJU BUDUĆNOST BOSNE I 

HERCEGOVINE – FAHRUDIN RADONČIĆ, DEMOKRATSKE FRONTE I NEOVISNOG 

BLOKA – HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE 1990; 

 

 c) tajnik Sabora Kantona Središnja Bosna. 

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama 

Kantona Središnja Bosna“. 

 

 

Broj: 01-02-851/18       PREDSJEDATELJ SABORA 

Travnik, 4. 12. 2018.     KANTONA SREDIŠNJA BOSNA 

        Josip Kvasina, dipl. oec. 

 


